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附件 1

2023 年 9 月 30 日世界知识产权组织国际局通报的
22 件徽章、国旗、国徽、官方检验印章等国家徽记

序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

1 GN2
几内亚共

和国

Ministère du Commerce, de
I'lndustrie et des Petites et
Moyennes Entreprise - BP:
468 Conakry Guinea

官方检验印章1

02.03.01,
04.05.21,
27.05.01,
27.05.07,
27.03.15,
27.03.01,
29.01.01

1 洗涤剂；脱脂制剂；肥皂；香水、化妆品；洗发水、牙膏；口红；美容面膜；剃须产品；皮革用油脂。药品；兽药；卫生用品；消毒皂；药用牙膏；婴儿食品；杀菌剂；

除草剂；药用化学制剂；药材；药用草药茶。计算机；计算机软件；计算机外围设备；电线；灭火器眼镜（光学）；便捷式计算机专用包。假牙；畸齿矫正仪器；奶瓶。

运载工具；车身；拖拉机；轻便摩托车；婴儿车、手推车。珠宝；珠宝店宝石；贵金属；贵金属艺术品；贵金属雕像；贵金属小雕像；奖章。乐器。印刷品；照片；文具

用或家庭用黏合剂；纸质办公用品；日历；书写工具、雕刻艺术品；画笔及材料；卫生纸；纸质或塑料包装袋；纸制或塑料垃圾袋。家具；镜子；画框；木制品、蜡制品、

塑料制品；塑料包装容器；扶手椅；床垫；梳妆台。绳索和细绳；帐篷；防水遮布；纺织材料包装袋。衣服：皮鞋（服装）；围巾；袜子。咖啡；茶、可可、糖；米、木

薯粉：谷类面包制品；糕点；糖果；食用冰淇淋；蜂蜜、酵母、盐、香料三明治；披萨、煎饼（食品）；饼干；巧克力蛋糕；可可饮料；咖啡饮料；茶饮料。农业和水产

养殖业产品、园艺和林业产品；活动物；新鲜水果；新鲜蔬菜：天然植物；天然花卉；动物饲料；天然草食昆虫；未加工谷物中的谷物；植物；树木（植物）；原木。啤

酒；矿泉水；汽水；水果饮料；饮料糖浆；柠檬水；果汁；软饮料；无酒精饮料。酒精饮料；受地理标志保护的葡萄酒。保险; 银行服务；公积金服务；房地产管理；资

本投资；财务咨询；财务估计（保险、银行、房地产）；基金投资。运输包装和货物储存组织行程；运输物流服务；报纸发行；配水；配电；分销（产品交付）；车辆租

赁；出租车运输。教育；训练；娱乐、体育和文化活动；职业再培训；出版书籍；电影制作；租赁演出布景；摄影服务；组织竞赛（教育或娱乐）；组织和举办会议；组

织和举办会议；组织和举办大会，组织文化或教育展览，在线电子出版书籍和期刊。餐饮服务、临时住宿；酒吧服务；餐饮服务；酒店服务；儿童保育服务。
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

2 JP11 日本

Japan Patent Office 3-4-3
Kasumigaseki, Chiyoda-ku
Tokyo
100-8915
Japan

国徽

26.01.01,
26.01.02,
26.01.06,
27.01.01,
27.05.01,
29.01.01,
29.01.04,
29.01.08,
29.01.13

3 RS1
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

徽章

03.07.01,
03.07.02,
09.01.07,
09.01.20,
09.01.25,
24.01.05,
24.01.09,
24.01.10,
24.01.13,
24.09.06,
24.09.13,
24.13.25,
29.01.01,
29.01.02,
29.01.04,
29.01.06,
29.01.14
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

4 RS2
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

国旗

03.07.01,
03.07.02,
24.01.05,
24.01.09,
24.01.10,
24.01.13,
24.13.25，
24.07.01,
24.09.13,
24.09.05,
25.07.21,
26.11.08,
29.01.01,
29.01.02,
29.01.04,
29.01.06,
29.01.14

5 RS3
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

国旗

24.07.01,
25.07.21,
26.11.08,
29.01.01,
29.01.04,
29.01.06
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

6 RS4
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

24.09.01,
24.09.13,
26.01.16,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

7 RS5
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

24.09.01,
24.09.13,
26.04.04,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

8 RS6
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

24.09.01,
24.09.13,
26.04.06,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

9 RS7
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

05.05.20,
09.01.10,
25.03.09,
29.01.06,
29.01.08

10 RS8
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

24.09.01,
24.09.13,
26.05.08,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

11 RS9
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-黄金制品

24.09.01,
24.09.13,
26.05.08,
29.01.06,
29.01.08

12 RS10
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-钯金制品

05.07.14,
26.05.01,
26.05.09,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

13 RS11
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-钯金制品

05.07.14,
26.04.02,
26.05.09,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

14 RS12
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-钯金制品

05.07.14,
26.01.01,
26.01.15,
26.01.16,
29.01.06,
29.01.08

15 RS13
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-铂金制品

05.03.02,
26.04.03,
26.04.15,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

16 RS14
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-铂金制品

05.03.02,
26.01.15,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

17 RS15
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-铂金制品

05.03.02,
26.04.15,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

18 RS16
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-铂金制品

05.03.02,
26.01.15,
29.01.06,
29.01.08

19 RS17
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-白银制品

24.13.22,
24.13.25,
26.05.01,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

20 RS18
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-白银制品

24.13.22,
24.13.25,
26.01.01,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08
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序号 国际局编号 国家 地址 类别 维也纳分类 标志

21 RS19
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-白银制品

24.13.23,
24.13.25,
26.04.01,
27.07.23,
29.01.06,
29.01.08

22 RS20
塞尔维亚

共和国

Intellectual Property Office
of the Republic of Serbia
Kneginje Ljubice 5
Belgrade
11000
Serbia

官方检验印章-白银制品

24.13.23,
24.13.25,
26.04.03,
29.01.06,
29.01.08


